
 
 

Vytvořeno  24.06.2022 16:41:28 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 
 

bod jednání číslo    18  

 
 

 
Příspěvek do 4. zasedání Zastupitelstva města Kuřimi konané dne 28.06.2022  
 
Zápis z Finančního výboru ze dne 22.6.2022 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 Zápis z jednání FV 2022 06 22  
 
Materiál předkládá:  Petr Krejčí - zastupitel 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
Vedoucí odboru: Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze se nachází zápis z jednání finančního výboru, který se uskutečnil dne 22.06.2022. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM   
bere na vědomí 
 
zápis z Finančního výboru ZM Kuřimi ze dne 22.06.2022. 
Termín plnění: 28.06.2022 
Zodpovídá: Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru 
 
  

 
 



Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města 
Kuřimi (FV ZMK) – 22.6.2022 

 
Přítomní: Krejčí, Poledňák, Vítek A. – Taj Varmužka 

Omluveni: Hála, Kříž, Katyi, Macková, Vítek R. 

 

Program jednání  FV ZMK  

1. Úvod – zahájení – prezence 

2. Závěrečný účet hospodaření 2021 

3. Střednědobý výhled rozpočtu 2023-2027 

4. Různé 

5. Závěr 

 
Ad 1/ 
 
Jednání bylo zahájeno předsedou FV v 18:10 hod., přítomni byli 3 členové FV,  FV nebyl 
usnášeníschopný. O jednotlivých bodech nebylo hlasováno. 
 
 
Ad 2/ Závěrečný účet hospodaření za rok 2021 

 
A. Varmužka seznámil přítomné členy FV s materiálem závěrečný účet hospodaření za rok 
2021, včetně auditorské zprávy a materiálů k účetní závěrce za rok 2021. V diskuzi byly 
zodpovězeny dotazy členů FV. K materiálu nebylo připomínek. 
 
 

Ad 3/ Střednědobý výhled rozpočtu 2023-2027 

A. Varmužka seznámil členy s předkládaným materiálem, dodatečně bude rozeslán 
podrobný materiál zpracovaný Ing. Luďkem Tesařem, který ho osobně odprezentuje na 
zasedání ZM. 
 
Ad 4/ Různé 
 
Přítomní členové FV obdrželi rekapitulaci vyplacených odměn za práci ve výborech, 
komisích, zastupitelstvu a radě za roky 2020 a 2021. V roce 2020 (od 1.7.) došlo ke změně 
systému vyplácení, a to pouze při účasti na zasedání výboru či komise.  
V roce 2020 bylo na odměnách vyplaceno 1 300 000 Kč, v roce 2021   990 000 Kč. Nutno 
podotknout, že počty zasedání v obou letech byly poznamenány pandemií Covid 19.  
 
 
 
 
Jednání FV bylo ukončeno v 18:50 hod.  
 
Zapsal: A. Varmužka 
Ověřil: P. Krejčí 


	Zpráva
	Zápis z jednání FV 2022 06 22

